
 
 

                                                                                                         Decreto n.   1182   Anno 2019 
                                                                                                       Prot n.   23202  del 05.02.2019 

                            
IL DIRETTORE  

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  l’art. 2 c.3 del D.M. 198/2003; 
VISTO  il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi 

di Firenze” emanato con D.R. n. 951 del 22.9.2010; 
VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 

n.25 del 30.01.2019 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 
procedura comparativa finalizzata al conferimento di tre borse per 
l’incentivazione del tutorato per attività di Alternanza Scuola-Lavoro; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 163/2019 prot. n. 3687 del 
09.01.2019, per il conferimento di tre borse per l’incentivazione del 
tutorato per attività di Alternanza Scuola-Lavoro; 

VISTO  il Decreto del Direttore rep. n.916/2019  prot. n. 17868 del  30.01.2019 con 
il quale è stata designata la Commissione giudicatrice; 

VISTI   gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di tre borse 
per l’incentivazione del tutorato per attività di Alternanza Scuola-Lavoro di 
cui al verbale n. prot. 23134 del 05.02.2019; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
  

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti e le graduatorie della selezione per titoli e colloquio, dei candidati 
dichiarati idonei per il conferimento di tre borse per l’incentivazione del tutorato per attività di 
Alternanza Scuola-Lavoro così costituiti: 

 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Bazzanti Giulio 7017457 48 

Biondi Niccolò 7017327 41 

Liuzzo Antonino Mauro 7012008 40 

Vivoli Emanuele 7017454 44 

 
Sono dichiarati vincitori: 
 

COGNOME e NOME MATRICOLA TOT. PUNTI 

Bazzanti Giulio 7017457 48 

Vivoli Emanuele 7017454 44 

Biondi Niccolò 7017327 41 

 
Firenze, 05/02/2019 

         f.to IL DIRETTORE 
       (Prof. Enrico Vicario) 


